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NIOFTIM PER SHPALLIE PUBLIKE

fe kérkesén N e _
Jiikua: eielil. ~Nt-.'ﬁig daté 16.09.2019 shtctasit Sotir Panajot Mako, Athina Tia Make ka
' per kalimin e pronesise se objektit te ndertuar para dates 10.08.1991.

© zbatim 18 pikes I8 &€ VEM 4422018 “PIR PERCAKIMIN E PROCEDURES SE

;'M.‘”‘_"” TE PRONESISE E TE REGIHSTRIMIT TE PASURIVE Tit PALUAFTSHME, TE

'DER TUARA DERI ME 1081991 DHE TE TRUALLIE FUNKSIONAL TE TYRI, behet
IJG.ftE?ﬂi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vashdimin ¢ procedures se kalimit ie pronesise ic
asurise se paluaitshme me numer 8/5 mc sipértage te paceies ndestimore 300 m* dhe siperfage
: bazes se ndertinit 45.3 m= né pronesi & Sotir Panajot Mako, Athina lila Make Pasunia nr.
/5 bie mbi piansheniin 1-34-5-(36-c} ne zonen Ladastrale1464. ge | perket gytetit Delvine,
jashkia Delvine.
sme mbi kéte sipérfage. € paragesin

1@ cilét mundé 1 kent pretend
Publik. me gellim pezullimin ¢

& pjithe personar e infercsuar
udhés 30 ditore & Afishiait

rétendimet ¢ tyre brenda peri
rocedurave te kalimit te pronesise.

nga t& interesuarit jashté kesaj periudhe 34 ditore nuk do t& merret

\snjé pretendim i paragitut
yarasysh nga-ASHl{;.'Drej toria Sarancé.

Ly njoftim mibahet né 4-kopje dy prej 1& cilave afishoben né ambjentet ¢ ASHK — Sarandg, 1- né
imbjentet ¢ Bashkise Delvine , dhe tjetre 1 bashkohet prakukes. e

—




